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Prosjektert selveier  
rekkehus med hybel  
Salg av  
kontraktposisjon
Salget gjelder videresalg av en kontrakt. Her  
kjøper du og overtar rettighetene som  
opprinnelig kjøper har med utbygger.
Selveier rekkehus med innredet hybel i u.etg.  
Boligen har en gjennomgående god standard  
med Svane kjøkken, fliser fra Modena, parkett i  
alle oppholdsrom, trapp fra Hafrsfjord tre.  
Selger har oppgradert følgende:
Underetasjen leveres kjøkken i henhold til  
plantegning, samt bad tilsvarende utførelse i  
hovedetasje. Oppgradert kjøkken i hovedetasje  
fra Svane Kjøkken. Separat OSO SAGA 200L  
varmtvannsbereder i underetasje for hybel.  
Klargjort for installasjon av elbillader i carport.  
Lydisolert himling i kjeller med trinnlydsplater.  
Lydisolert dør til kjelleren. Ekstra isolasjon mellom  
bjelkelag i kjeller. Loftstrapp og gulv på loft for  
bod. Gruset uteområde, og utvendig terrasse  
klargjort for videre opparbeidelse. 
Her får du en nøkkelferdig bolig med  
utleiemulighet beliggende i et meget attraktivt  
område på Smeaheia.
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ADRESSE
Prestholen 2C

POSTNUMMER
4313

POSTSTED
Sandnes

KOMMUNE
Sandnes

KOMMUNENUMMER
1108

MATRIKKEL
Gårdsnummer 65, bruksnummer 268, Gårdsnummer 65, bruksnummer 554, 1/          5 ideell  
andel. 

BELIGGENHET OG ADKOMST
Boligen har en meget attraktiv beliggenhet på Smeaheia med gangavstand til skole,  
barnehage og butikker. Kort vei til Kvadrat og Forus.
Det vil tinglyses veirett for bolig 3 over eiendommen til bolig 2.

Bebyggelsen

BOLIGTYPE
Rekkehus ‑ Salg av kontraktsposisjon

TOMTETYPE OG TOMTEAREAL
Eiet tomt
Tomteareal 158.3kvm

Innhold 
1.etg. Entre, gang, wc, stue med utgang til terrasse, kjøkken.
2.etg. Gang, 3 soverom, bad, vaskerom, Koffertloft.
U.etg. Entre, stue, kjøkken, soverom, bad.
Carport med bod. 

AREALER
BRA ‑ i: 128 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 148 m²
Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er beregnet ut fra  
salgsopplysninger/  tegninger fra utbygger.
Bygget er ikke ferdig detaljert/  bygget. Endringer i forbindelse med prosjektering og  
bygging må kunne påberegnes.
Utbygger har rett til å foreta mindre justeringer/  endringer på planløsning.

Standard
Salget gjelder videresalg av en kontrakt. Her kjøper du og overtar rettighetene som  
opprinnelig kjøper har med utbygger.
Selveier rekkehus med innredet hybel i u.etg. Boligen har en gjennomgående god  
standard med Svane kjøkken, fliser fra Modena, parkett i alle oppholdsrom, trapp fra  

Om prosjektet
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Hafrsfjord tre. Selger har oppgradert følgende:
Underetasjen leveres kjøkken i henhold tilplantegning, samt bad tilsvarende utførelse i  
hovedetasje. Oppgradert kjøkken i hovedetasje fra Svane Kjøkken. Separat OSO SAGA  
200Lvarmtvannsbereder i underetasje for hybel. Klargjort forinstallasjon av elbillader  
icarport. Lydisolert himling i kjeller med trinnlydsplater. Lydisolert dør til kjelleren. Ekstra  
isolasjon mellom bjelkelag i kjeller. Loftstrapp og gulv på loft for bod. Gruset uteområde,  
og utvendig terrasse klargjort for videre opparbeidelse. Her får du en nøkkelferdig bolig  

med utleiemulighet beliggende i et meget attraktivt område på Smeaheia.
DIVERSE
Notar AS og eiendomsmeglingsforetakene som er en del av Notar‑kjeden, har
samarbeid med forskjellige foretak som tilbyr produkter eller tjenester i
forbindelse med megleroppdraget:
‑ Søderberg & Partners leverer boligselgerforsikring
‑ Søderberg & Partners leverer boligkjøpeforsikring
‑ Overo, leverandør av digitale oppgjørsskjema og overtakelsesprotokoller, tilbyr avtale  
om strøm, alarm og bredbånd.

Hvilke produkter/               tjenester kjøper og selger tilbys i forbindelse med oppdraget,
kan variere ut fra hvor i landet eiendommen ligger.

Salget gjelder salg av kontraktsposisjon. Dette medfører at det som selges er en rett til  
å transporteres inn som ny kjøper i den kontrakten som selger har inngått med utbygger  
Askeland Eiendomsutvikling AS, herunder overtar kjøper retter og plikter etter  
kontrakten med utbygger.
Videresalg av kontrakt ‑ salg av kontraktsposisjon ‑ før overtakelse krever selgers  
samtykke. Samtykke kan nektes på fritt grunnlag, og selger kan også stille betingelser  
for et eventuelt samtykke. Ved utbyggers eventuelle skriftlige samtykke påløper et  
transportgebyr på kr 50 000,‑ inkl. MVA, uavhengig om det er salg av kontraktsposisjon  
eller videresalg av bolig under oppføring. Ny kjøper vil være bundet av eventuelle  
bestillinger av tilvalg og endringer for seksjonen. Det vil ikke bli gitt samtykke til  
transport/  videresalg av kjøpekontrakten avtalt senere enn 1 måned før overtagelse.
Selger har innbetalt kr. 100 000,‑ i forskudd.

BYGNINGSSAKKYNDIG KOMMENTAR TIL AREALOPPMÅLING
Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte
arealer er beregnet ut fra salgsopplysninger/           tegninger fra utbygger.
Bygget er ikke ferdig detaljert/           bygget. Endringer i forbindelse med prosjektering og  
bygging må kunne påberegnes. Utbygger har rett til å foreta mindre justeringer/            
endringer på planløsning.

Oppvarming
Elektrisk. Varmekabler på bad og vaskerom. Stålrørspipe i taket med takhatt leveres.  
Dvs tilrettelagt for vedovn. Luft/     luft varmepumpe kan fås som tilvalg. 

ENERGIMERKING
B‑ GRØNN 
Energimerket beskriver hvor energieffektivt bygget er, og hvilke energikilder som er  
brukt i bygget. Energimerket består av to deler: en energikarakter og en  
oppvarmingskarakter. Til sammen forteller de om energistandarden i boligen din.

RADONMÅLING
Eier er ansvarlig for at utleiedel har forsvarlige radonverdier. I normaltilfeller er det kun  
nødvendig å måle radon i leiligheter med bakkekontakt, samt etasjen over. Leietaker kan  
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kreve radonmåling hvis dette ikke foreligger.
Radon er en usynlig og luktfri gass som ligger nede i grunnen. Det varierer geografisk  
hvor stor forekomst det er av radon. Det er ikke et krav til måling av radon i bolig, men  
på generelt grunnlag er dette anbefalt. Ved utleie er det et krav til måling av radon. Det  
ble krav om radonsperre eller andre forebyggende tiltak mot radon på nybygg 1. juli  
2010.

Parkering og garasje
Carport med bod.

Realsameiet, felles carport med drifts og vedlikeholdsplikt.

Økonomi
OMKOSTNINGER
kr. 7 490 000,‑ (Prisantydning)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
kr. 30 000,‑ (Dokumentavgift)
kr. 25 000,‑ (Gebyr for målebrev)
kr. 545,‑ (Tinglysing skjøte)
kr. 545,‑ (Tinglysning pantedokument (pr. stk.))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
kr. 56 090,‑ (Omkostninger totalt)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
kr. 7 546 090,‑ (Totalpris inkl. omkostninger)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
NB! Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at  
eiendommen selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige  
avgifter/               gebyrer.

INFO KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse.

INFORMASJON FORMUESVERDI
FORMUESVERDI FASTSETTES AV SKATTEETATEN ETTER FERDIGSTILLELSE.
Formuesverdi fastsettes av skatteetaten etter ferdigstillelse.
Stortinget har vedtatt en ny modell for beregning av formuesverdi for bolig. Den nye  
utregningsmodellen beregner boligverdier basert på grunnkretser i stedet for  
kommuner, og skal benyttes fra og med inntektsåret 2026. Dette kan medføre at  
markedsverdien settes høyere eller lavere enn tidligere og innebærer at både selger og  
megler kan benytte tall som ikke nødvendigvis er oppdaterte på tidspunktet for  
utarbeidelse av salgsoppgaven. Det tas derfor forbehold om at formuesverdien kan bli  
endret og eventuelt øke ved endelig fastsettelse i skatteåret.

For primærbolig utgjør formuesverdien 25 % av beregnet eller dokumentert  
markedsverdi opptil kr 10 000 000, og deretter 70 % av den delen som overstiger dette  
beløpet. For sekundærbolig utgjør formuesverdien 100 % av beregnet eller dokumentert  
markedsverdi.

Utleie
ADGANG TIL UTLEIE
Eiendommen kan leies ut i sin helhet.
Utleie av hybel i underetasjen, som en del av hovedboligen, forutsetter at rommet er  
godkjent av kommunen til varig opphold og at det er tilgang via innvendig trapp. I dette  
tilfellet er rommene i underetasjen godkjent for varig opphold og det er tilgang via  
innvendig trapp.
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FERDIGATTEST/           MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Boligen er på markedsføringstidspunktet ikke helt ferdigstilt og det er ikke søkt  
ferdigattest. Byggherre er ansvarshavende for at det blir søkt og utsted ferdigattest/         
midlertidig brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest skal foreligge
innen overtakelse av boligen. Dersom midlertidig brukstillatelse ikke foreligger skal
overtagelsen utsettes frem til dette er på plass. Det er selger/           utbyggers ansvar å  
fremskaffe ferdigattest på boligen, selv etter at boligen er overlevert kjøper. Det gjøres
oppmerksom på at ferdigattest ofte kan foreligge noe tidetter overtakelse, og blant  
annet avhenger av årstid for opparbeidelse av uteareal og endelig ferdigstillelse av
felles infrastruktur. Det må påregnes at det vil pågå byggearbeider på fellesarealene og  
i enhetene som ikke er ferdigstilt i forbindelse med prosjektet.
Vedlagte plantegning er ikke i målestokk og derfor kun å anse som en skisse og kan  
fravike.

Selger
Dhruvit Satishchandra Berawala
Neelam Shah

Megler
KONTAKTPERSON
Rizwan Malik
Eiendomsmegler
malik@notar.no
Tlf: 913 29 949

AVDELING
Boligspesialisten Stavanger AS, Auglendsveien 14

4019 STAVANGER
Tlf: 400 04 600

MEGLERS VEDERLAG

Fastpris vederlag kr. 63 655,‑ (inkl. mva).
Salgstilretteleggelse kr. 9 990,‑ (inkl. mva.)
Oppgjørsgebyr kr. 7 900,‑ (inkl. mva.)
Markedspakke kr. 18 900,‑ (inkl. mva.)
Grunnbok/           e‑tinglysing kr. 2 500,‑ (inkl. mva.) 

Direkte utlegg dekkes av selger.

Dersom handel ikke kommer i stand er følgende avtalt om
meglerforetakets vederlag: Intet salg ‑ ingen regning.
Oppdragsgiver betaler bare hvis det blir salg.
Boligselgerforsikring, bygningsrapport, takst og
annonsering utover avtalt markedspakke inngår ikke i
garantien, men kan bestilles direkte fra leverandør.

ANSVARLIG MEGLERFORETAK
Boligspesialisten Stavanger AS
Auglendsveien 14, 4019 STAVANGER. TLF. 400 04 600
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Kjøps‑ og salgsbetingelser
BUDGIVNING
Det første budet skal inngis skriftlig på Notar sitt budskjema, påført budgivers signatur  
og vedlagt kopi av legitimasjon. Alternativt kan man legge inn bud elektronisk, ved bruk  
av "Gi bud" knapp i nettannonse, hvor budgiver må legitimere seg med BankID. Senere  
bud kan inngis per e‑post eller SMS til megler. Megler skal så snart som mulig bekrefte  
skriftlig overfor budgiver at bud er mottatt.
Bud som ikke er skriftlig, eller som har en kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 første

virkedag etter siste annonserte visning, vil ikke bli formidlet til selger. Et bud er bindende 

for budgiver frem til angitt akseptfrist.
Bestemmelser om budgivning gitt i medhold av eiendomsmeglingsloven § 6‑8 kommer til  
anvendelse ved utførelsen av Oppdraget. For å sikre en forsvarlig gjennomføring av  
budrunden, stiller Notar krav til frister ved budgivningen. Bud skal ikke ha en akseptfrist  
på mindre enn 30 minutter fra budet inngis. Bud med kortere akseptfrist enn 30  
minutter kan avvises. 

Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud. Selger må skriftlig akseptere  
budet før budaksept kan formidles til budgiver.

Fra og med 01.07.25 ble det ikke lengre være lovlig å legge inn hemmelige bud.
Megler kan dermed ikke formidle bud med forbehold om at budet eller forbehold i budet  
skal holdes skjult (hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handelen  
er kommet i stand. Alle som har inngitt bud på eiendommen kan kreve kopi av  
budjournalen i anonymisert form etter at budrunden er avsluttet.

For øvrig vises det til ”Forbrukerinformasjon om budgivning” som er inntatt i  
salgsoppgaven.

KONTRAKTSPOSISJONER
Dette er salg av kontraktsposisjon. Interessenter bes sette seg godt inn i  
salgsoppgaven.

KONTRAKTSPOSISJON GARANTIER
Kontrakten som ligger til grunn for kjøp av bolig under oppføring reguleres av  
bestemmelsene i bustadoppføringsloven. Fullførelses‑og reklamasjonsgaranti jf.  
bustadoppføringslova § 12 som også er stilt av utbygger er basert på den opprinnelige  
kjøpesummen mellom utbygger og kjøper 1 i henhold til inngått kontrakt. Garanti kan  
gjøres gjeldende av kjøper 2, og garantist kan ikke ta forbehold som begrenser denne  
retten.

Interessenter oppfordres til å gjøre seg godt kjent med opprinnelige kjøpekontrakt og  
tekniske beskrivelser fra utbygger. Dersom utbygger ikke fullfører arbeidet iht.  
kontrakten, herunder misligholder, eller gjør gjeldende forbehold som medfører at  
boligen aldri blir overlevert, vil kjøper 2 ha krav på tilbakebetaling av kjøpesummen for  
kontraktsposisjonen.

BETALINGSBETINGELSER
Oppgjør
1) Det forutsettes en innbetaling på kr. 100.000,‑ for forskudd som selger krever at kjøper  
innbetaler som en kostnad ved kontraktssignering. (Selger /           utbygger har stilt
garantier i samsvar med budstadoppføringslova § 12 på opprinnelig kjøpesum.)  
Innbetalingen skal være fri egenkapital, det vil si forutsetter ikke pant i den leilighet
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som kjøpes og skal innbetales til meglers klientkonto.
2) Merverdi på kr. 800 000,‑ betales til meglers klientkonto 3 virkedager før overtakelse.
3) Resterende del av opprinnelig kjøpesum ihht opprinnelig kjøpekontrakt inkl.  
omkostninger, skal innbetales til prosjektmegler/           oppgjørsmegler senest 3 dager før
overtagelse. Det tas forbehold om endring i offentlige gebyrer. Kjøpesum samt  
omkostninger innbetales senest 3 dager før overtagelsesdato. Kjøper er selv ansvarlig  
for at alle innbetalinger er meglerforetaket i hende til avtalt tid og må selv påse at  
eventuell bankforbindelse er informert om dette. Innbetaling av kjøpesum skal skje fra 

kjøpers konto i norsk finansinstitusjon.

Tilvalg gjort av selger faktureres av utbygger like før overtagelse og betales av selger. 

Eiendommen
EIERFORM
Eiet

REGULERINGSPLAN OG RAMMETILLATELSE
Eiendommen er regulert bolig, området er regulert til bolig, skole, barnehage, lekeplass,  
butikk.
Bebyggelsesplan for felt B1, Prestholen, Smeaheia.
PlanID 94305‑05 ‑ Saksnummer 199800803.
Utsnitt av reguleringskart med bestemmelser kan ses hos meglerforetaket. Dersom det  
er ønskelig med ytterligere opplysninger knyttet til reguleringsforhold så oppfordrer vi  
interessenter til å kontakte Sandnes kommune.

VEI, VANN OG AVLØP/               INFORMASJON VANNAVGIFT

Offentlig vei. Offentlig vann og kloakk, via private stikkledninger.

VIKTIG INFORMASJON:
SENTRALE LOVER
Salget følger Bustadoppføringslova:
Dette innebærer at selger må stille garanti, eller tilsvarende fra finansinstitusjon, til  
kjøper for rett oppfyllelse av avtalen, jf. buofl. § 12. Frem til overtakelse skal garantien
være på 3% av vederlaget. Fra overtakelse og frem til 5 år etter overtakelse skal  
garantien dekke en sum som svarer til 5 % av vederlaget. Videre er selger forpliktet til å  
stille garantier for evt. delinnbetalinger fra kjøper, iht. buofl, § 47.

Arealer:
Alle arealer i denne presentasjon er målt på byggetegninger. Selger tar derfor forbehold  
om at arealer kan bli noe endret. Det gjøres oppmerksom på at prospektet er utarbeidet  
før detaljprosjekteringen er gjennomført, slik at det kan være avvik på fasadeuttrykk,
illustrasjonsmateriell og plantegninger iht. endelig leveranse.

PERSONOPPLYSNINGSLOVEN
Ditt personvern er viktig for Notar og vi er opptatt av å verne om personopplysningenes  
integritet, tilgjengelighet og konfidensialitet. All behandling av personopplysninger i  
Notar skal følge det til enhver tid gjeldende personvernregelverket, herunder GDPR og
personopplysningsloven. Les mer om dette her: https:/           /          notar.no/           personvern.aspx.

HVITVASKINGSREGLENE
Eiendomsmeglere er underlagt lov om hvitvasking og tilhørende forskrift. Etter  
hvitvaskingsloven er eiendomsmegler pålagt å gjennomføre kundetiltak av både selger  
og kjøper. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får gjennomført kundetiltak, og dette fører  
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til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket, misligholder kjøper
avtalen med selger. Etter 30 dager anses misligholdet vesentlig, og selger har rett til å  
heve avtalen og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning. Dersom det er selger  
som ikke bidrar til at megler får gjennomført løpende kundetiltak underveis i oppdraget  
må eiendomsmegler stanse gjennomføringen av transaksjonen. Selger vil i et slikt tilfelle  
ha misligholdt sine forpliktelser, og kjøper vil kunne ha et krav mot selger etter  
avhendingsloven. Hvis kundetiltak ikke lar seg gjennomføre, vil Notar ikke kunne bistå 
med handelen eller foreta oppgjør. Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som 

ikke kommer fra låneinstitusjon, i en samlet innbetaling fra egen konto i norsk bank.  
Dersom innbetaling likevel må foretas på annen måte, må megler orienteres med  
begrunnelse og informasjon om innbetalers navn, før innbetaling av oppgjør.

TINGLYSTE BESTEMMELSER OG RETTIGHETER
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Det vil tinglyses veirett for bolig 3 over eiendommen til bolig 2.

1108/               65/               268:
15.06.1992 ‑ Dokumentnr: 4795 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Bestemmelse om veg m.v. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.06.1992 ‑ Dokumentnr: 4649 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:65 Bnr:46 
Areal 1373.3 m2 

21.04.1999 ‑ Dokumentnr: 3237 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.04.1999 ‑ Dokumentnr: 3237 ‑ Målebrev

28.02.2000 ‑ Dokumentnr: 1717 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.02.2000 ‑ Dokumentnr: 1717 ‑ Målebrev

21.11.2018 ‑ Dokumentnr: 1582186 ‑ Registrering av grunn

Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:65 Bnr:553 

21.11.2018 ‑ Dokumentnr: 1582219 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:65 Bnr:554 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1901932 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:65 Bnr:268 

11.06.1992 ‑ Dokumentnr: 4691 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:65 Bnr:46 
samt best om vedlikehold 
29.12.2025 ‑ Dokumentnr: 1572548 ‑ Bestemmelse om vann/               kloakk
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Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:65 Bnr:554 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Sandnes Kommune 
Org.nr: 964 965 137 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/               ledninger 
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:65 Bnr:46 
Areal 1373.3 m2 

VEDLEGG TIL SALGSOPPGAVE
Det gjøres oppmerksom på at salgsoppgaven ikke er komplett uten alle vedlegg. Ta  
kontakt med meglerforetakets representant dersom du mener at noen av vedleggene  
mangler.

Vilkår og bestemmelser
LOVANVENDELSE
Salget følger Bustadoppføringslova:
Dette innebærer at selger må stille garanti, eller tilsvarende fra finansinstitusjon, til  
kjøper for rett oppfyllelse av avtalen, jf. buofl. § 12. Frem til overtakelse skal garantien  
være på 3% av vederlaget. Fra overtakelse og frem til 5 år etter overtakelse skal  
garantien dekke en sum som svarer til 5 % av vederlaget.

Videre er selger forpliktet til å stille garantier for evt. delinnbetalinger fra kjøper, iht.  
buofl, § 47.

Både kjøper og selger er forpliktet til å signere den standard kjøpekontrakten som er  
utarbeidet av Notar i forbindelse med eiendomshandler. Kjøpekontrakten kan  
gjennomgås hos eiendomsmegleren før budet legges inn.

Arealer:
Alle arealer i denne presentasjon er målt på byggetegninger. Selger tar derfor forbehold  
om at arealer kan bli noe endret. Det gjøres oppmerksom på at prospektet er utarbeidet  
før detaljprosjekteringen er gjennomført, slik at det kan være avvik på fasadeuttrykk,  
illustrasjonsmateriell og plantegninger iht. endelig leveranse.

FERDIGATTEST/               BRUKSTILLATELSE
Boligen er på markedsføringstidspunktet ikke helt ferdigstilt og det er ikke søkt  
ferdigattest. Byggherre er ansvarshavende for at det blir søkt og utsted ferdigattest/               
midlertidig brukstillatelse.
Midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest skal foreligge innen overtakelse av boligen.
Dersom midlertidig brukstillatelse ikke foreligger skal overtagelsen utsettes frem til  
dette er på plass. Det er selger/               utbyggers ansvar å fremskaffe ferdigattest på boligen,  
selv etter at boligen er overlevert kjøper. Det gjøres oppmerksom på at ferdigattest ofte  
kan foreligge noe tid etter overtakelse, og blant annet avhenger av årstid for  
opparbeidelse av uteareal og endelig ferdigstillelse av felles infrastruktur. Det må  
påregnes at det vil pågå byggearbeider på fellesarealene og i enhetene som ikke er  
ferdigstilt i forbindelse med prosjektet.

BESTEMMELSER TILTAK MOT HVITVASKING /                KJØPERS INNBETALING
Eiendomsmeglere er underlagt lov om hvitvasking og tilhørende forskrift. Etter  
hvitvaskingsloven er eiendomsmegler pålagt å gjennomføre kundetiltak av både selger  
og kjøper. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får gjennomført kundetiltak, og dette fører  
til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket, misligholder kjøper avtalen  
med selger. Etter 30 dager anses misligholdet vesentlig, og selger har rett til å heve  
avtalen og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.
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Dersom det er selger som ikke bidrar til at megler får gjennomført løpende kundetiltak  
underveis i oppdraget må eiendomsmegler stanse gjennomføringen av transaksjonen.  
Selger vil i et slikt tilfelle ha misligholdt sine forpliktelser, og kjøper vil kunne ha et krav  
mot selger etter avhendingsloven. Hvis kundetiltak ikke lar seg gjennomføre, vil Notar  
ikke kunne bistå med handelen eller foreta oppgjør.

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer fra låneinstitusjon, i en  
samlet innbetaling fra egen konto i norsk bank. Dersom innbetaling likevel må foretas på  
annen måte, må megler orienteres med begrunnelse og informasjon om innbetalers  
navn, før innbetaling av oppgjør.

Øvrig info
OPPDRAGSNUMMER
Oppdragsnummer 22‑0034/               26

SALGSOPPGAVEDATO
Sist oppdatert: 10.04.2026

Utbygger:
Askeland Eiendomsutvikling AS

Salget gjelder salg av kontraktsposisjon. Dette medfører at det som selges er en rett til  
å transporteres inn som ny kjøper i den kontrakten som selger har inngått med utbygger  
Askeland Eiendomsutvikling AS, herunder overtar kjøper retter og plikter etter  
kontrakten med utbygger.
Videresalg av kontrakt ‑ salg av kontraktsposisjon ‑ før overtakelse krever selgers  
samtykke. Samtykke kan nektes på fritt grunnlag, og selger kan også stille betingelser  
for et eventuelt samtykke. Ved utbyggers eventuelle skriftlige samtykke påløper et  
transportgebyr på kr 50 000,‑ inkl. MVA, uavhengig om det er salg av kontraktsposisjon  
eller videresalg av bolig under oppføring. Ny kjøper vil være bundet av eventuelle  
bestillinger av tilvalg og endringer for seksjonen. Det vil ikke bli gitt samtykke til  
transport/  videresalg av kjøpekontrakten avtalt senere enn 1 måned før overtagelse.
Selger har innbetalt kr. 100 000,‑ i forskudd.

Fremdrift og ferdigstillelse
Forventet ferdigstillelse desember 2026.
Ca. 2 måneder før ferdigstillelse vil selger skriftlig varsle kjøper om antatt tidspunkt for  
overtagelse. Dette antatte tidspunktet er kun veiledende og ikke å anse som avtalt  
overtagelsesdato.
Endelig overtagelse vil skriftlig varsles fra selger ihht bustadoppføringslova § 15. Den da  
angitte dato anses som avtalt overtagelsesdato mellom partene, og vil være  
utgangspunkt for beregning av eventuelle dagmulkt, jfr bustadoppføringslova § 18. Fra  
overtakelse og frem til 5 år etter overtakelse skal garantien dekke en sum som svarer til  
5%
av vederlaget.
Forbruker kan ikke nekte å overta eiendommen om selger ferdigstiller boligen før  
oppgitt overtagelsesdato.
Ved overtagelse skal eiendommen overleveres bygge‑rengjort fra entreprenørens hånd,  
dvs ryddet og støvsugd, men ikke utvasket
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






















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Meglerforetakets org.nr: 958427700

Oppdragsnr.: 2207250100

O�setn�ngsnr.: 

Kjøpekontrakt

om rett til bolig under oppføring, med tomt - prosjekt Prestholen 2 - Rekkehus

Kontraktens bestemmelser utfylles av Lov om avtalar med forbrukar om oppføring av ny bustad mm.

(Bustadoppføringslova) av 13. juni 1997 nr. 43 og annen bakgrunnsrett. Kontrakten gjelder avtale etter

lovens § 1, første ledd b), avtale om bolig under oppføring og hvor avtalen også omfatter rett til grunn.

1. Partene

Navn Adresse/Kontaktinfo

Askeland Eiendomsutvikling AS

v/Odd Helge Askeland

Org.nummer: 979 345 178

Welhavensvei 19, 4319 Sandnes

Tlf: 415 57 736 / E-post: oh@bygg-

askeland.no

Eierandel: 1/1

heretter kalt Selger, og

Navn Adresse/Kontaktinfo

Berawala Dhruvit Satishchandra

Fødselsdato: 21.11.1990

Steinstemveien 26, 4313 Sandnes

Tlf: 968 28 775 / E-post:

dhruvit2190@gmail.com

Eierandel: 1/2

Neelam Shah

Fødselsdato: 02.11.1989

Steinstemveien 26, 4313 Sandnes

Tlf: 455 04 153 / E-post:

neelamshah021189@gmail.com

Eierandel: 1/2

heretter kalt Kjøper

2. Salgsobjekt og tilbehør

Kontrakten gjelder kjøp av bolig på fradelt tomt med gnr. 65, bnr. 268 - gnr. 65, bnr. 554 i Sandnes

kommune. Tomten er eiet.

Boligens benevnelse i prosjektet er Bolig 3. Boligen leveres sparklet, malt og med parkett. �e

pkt. 19 for avtale mellom partene.

Boligene leveres som angitt i leveransebeskrivelse, tegninger, prospekt m.v. som kjøper er kjent

med og som følger som vedlegg til denne kontrakt.

Selger kan foreta nødvendige og/eller hensiktsmessige endringer i spesifikasjonene, f.eks. som følge

av offentligrettslige krav, manglende tilgjengelighet eller prisendringer, så lenge dette ikke
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reduserer boligens forutsatte standard. Dette gjelder også for endringer/tilvalg. Slike endringer

utgjør ikke en mangel, og gir ikke kjøper rett til prisavslag eller andre sanksjoner.

Tegninger og illustrasjoner i prospektet og tegningsmaterialet er kun av illustrativ karakter. Ved

eventuelle avvik gjelder leveransebeskrivelsen foran prospektet og tegninger.

Kjøper har ved gjennomgåelse av kjøpekontrakten gjort seg kjent med eiendommens foreløpige

tomtegrenser, samt regulerings- og eventuell bebyggelsesplan for området. Endelige tomtegrenser

og tomteareal fastsettes av kommunen for Selgers regning. Det tas forbehold om mindre

justeringer når det gjelder endelige tomtegrenser og areal.

3. Kjøpesum og omkostninger

Eiendommen overdras for en kjøpesum stor kr. 6 590 000,00 - kroner.

Forskudd ved §12 garanti kr 100 000,00

Restoppgjør før overtakelse kr 6 490 000,00

Til sammen: kr 6 590 000,00

I tillegg til kjøpesummen må kjøper betale følgende omkostninger før overtakelse.

Dokumentavgift: kr 30 000

Gebyr for målebrev: kr 25 000

Tinglysingsgebyr pantedokument: kr 545

Tinglysingsgebyr skjøte: kr 545

Omkostninger i alt kr 6 646 090,00

Kjøpesum og omkostninger, i alt kr 6 646 090,00

Hele kjøpesummen og omkostninger skal være innbetalt på meglers klientkonto før overtakelsen.

Dersom kjøper skal etablere ytterligere pant på eiendommen påløper kr. 545,- pr. panterett. Det tas

forbehold om endringer i offentlige avgifter/gebyrer.
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4. Selgers plikt til å stille garantier

Selger skal straks etter at avtale er inngått, stille garanti etter bustadoppføringslova § 12. Dersom

selger ikke oppfyller plikten til straks å stille garanti, har kjøper rett til å holde tilbake alt vederlag

frem til det er dokumentert at garantien foreligger.

Er det i avtalen tatt forbehold som beskrevet i bustadoppføringslova § 12 annet ledd, andre setning,

er det tilstrekkelig at selger stiller garantien straks etter at forbeholdene er falt bort, men selger skal

uansett stille garanti før byggearbeidene starter.

Garantien skal gjelde frem til fem år etter overtagelse. Garantien skal tilsvare minst 3 % av

kjøpesummen frem til overtagelse, og minst 5 % etter overtagelse.

Ved avtale om forskuddsbetaling etter punkt 4 alternativ 1, skal selger i tillegg stille

forskuddsgaranti etter bustadoppføringslova § 47.

5. Oppgjør

Eiendommen er formidlet gjennom EiendomsMegler 1 Nybygg , heretter kalt Megler, og oppgjøret

vil bli foretatt av

EiendomsMegler 1 �er2i esen0er Nybygg

Postboks 250

4068 Stavanger

Tlf: 915 02 070. E-post: nybyggoppgjor@em1sr.no.

og gjennomføres i henhold til denne kontrakt inngått mellom kjøper og selger.

Partene gir oppgjørsavdelingen ugjenkallelig fullmakt til å foreta endelig oppgjør etter denne

kontrakt og alle innbetalinger, dokumenter og henvendelser angående oppgjøret skal rettes hit.

Alle innbetalinger skal skje til eiendomsmeglers klientkonto nummer 3201 07 15600, KID:

220725010023.

Kjøpesum regnes ikke som betalt av Kjøper før Kjøpers panterett er mottatt av Oppgjør i korrekt

utfylt, undertegnet og bevitnet stand. � tillegg må kjøpesum og omkostninger vAre innkommet på

klientkonto og skriftlig melding fra Kjøpers bank må foreligge. Melding sendes til e-post

nybyggoppgjor@em1sr.no. Dato for renteberegning mellom partene avhenger av både mottak og

valutering.

Dersom pantedokumentet ikke er mottatt av Oppgjør til rett tid, må overtakelse av Boligen utsettes

til Oppgjør har mottatt dette. Det er Kjøpers ansvar å sørge for at pantedokumentet blir levert til

Oppgjør senest 5 dager før overtakelse.

Utbetaling fra Oppgjør til Selger skjer etter Kjøpers overtakelse av Boligen og når hjemmelen er

overført til kjøper. �rem til overskjøting tilfaller renter opptjent på klientkonto den som har

instruksjonsretten på beløpet.

Sikkerhet for forskuddsbetaling. Selger kan i stedet for å stille sikkerhet jfr. bustadoppføringslova §

47 for kjøpers forskuddsbetaling, deponere pengene på meglers klientkonto. Dersom Selger stiller
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§47 garanti vil deloppgjør utbetales til selger/byggelånsbank og godskriving av renter opphører.

Dersom garantien kommer til anvendelse, bekrefter Kjøper ved underskrift av denne kontrakt at

garantisten får ugjenkallelig fullmakt til å returnere eventuelle utbetalinger til kontraktsmedhjelper,

EiendomsMegler 1, slik at denne får avviklet et eventuelt inneståelsesansvar overfor kjøpers bank.

Utbetaling av renter forutsetter at beløpet totalt sett overstiger mer enn ½ rettsgebyr. 

Manglende bidrag til gjennomføring av tilfredsstillende kundetiltak er å betrakte som mislighold av

avtalen. Etter 30 dager anses misligholdet vesentlig. Oppgjøret kan ikke gjennomføres dersom

kundetiltak ikke kan gjennomføres. Ansvaret for dette ligger på partene selv, uten at det kan

anføres et kontraktsrettslig ansvar overfor meglerforetaket.

6. Heftelser

Kjøper har mottatt grunnboks utskrift og gjort seg kjent med denne. Kjøper overtar boligen med

eksisterende heftelser dersom ikke noe annet er avtalt. Selger garanterer at eiendommen vil bli

levert fri for andre pengeheftelser enn de kjøper skal overta.

6.1. Pengeheftelser

Eiendommen overdras til kjøper fri for pengeheftelser.

Pengeheftelser som ikke skal følge med eiendommen, skal slettes for selgers regning.

Selger opplyser at det ikke eksisterer pengeheftelser av noen art, herunder utleggsforretninger,

utover det som grunnboksutskriften viser. Selger forplikter seg til umiddelbart å underrette

eiendomsmegler dersom slike forretninger blir avholdt innen tinglysing av skjøtet skal finne sted.

Videre forplikter selger seg til å betale alle avgifter m.v. som vedrører eiendommen og som er forfalt

eller forfaller før overtakelsen.

Selger gir herved eiendomsmegler ugjenkallelig fullmakt til å innfri pengeheftelser som fremgår av

bekreftet grunnboksutskrift/oppgjørsskjema og som det ikke er avtalt at kjøper skal overta.

6.2. �ndre heftelser

Nye, kjente heftelser som kan eller vil bli tinglyst på boligen:

Det vil tinglyses veirett for bolig 3 over eiendommen til bolig 2.

Det kan i tillegg bli tinglyst nødvendige erklAringer om bruksretter, adkomst med videre i

forbindelse med fradeling av arealer, etablering av sambruksarealer (arealer i sambruk mellom flere

eiendommerD. Det kan bli aktuelt å tinglyse bestemmelser om felles rettigheter og plikter for bruk

og vedlikehold av fellesarealer, felles grøntarealer, veier, ledninger med videre samt øvrige

fellestiltak for de boliger som inngår i prosjektet, og eventuelt for øvrige eiendommer i området.

Stat, kommune, strømselskap, teleselskap, antenneselskap, sameie, borettslag, vel, huseierforening

osv. har rett til å etablere innretninger som ledninger, stolper, fordelingsskap, kummer og rør av

enhver art samt rett til adkomst til disse innretningene. Selger har ikke rett til å tinglyse erklAringer

som reduserer leveransens verdi, eller som er til ikke uvesentlig ulempe for kjøper, med mindre

erklAringene er påkrevd som følge av lov, forskrift eller andre tilsvarende krav. Kjøper plikter å vAre
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medlem i Huseierforeningen ivaretar drift og vedlikehold av fellesarealene. Kjøper plikter å rette seg

etter huseierforeningens vedtak og vedtekter, herunder å delta med en forholdsmessig andel av

nødvendige driftsutgifter med videre. Plikt til medlemskap i huseierforening kan tinglyses.

Selger forbeholder seg rett til å tinglyse de erklæringer som plan- og bygningsmyndighetene eller

andre (inkludert selger) måtte ønske, for hensiktsmessig å kunne gjennomføre utbyggingen av

eiendommen og boligen samt drift og vedlikehold av fellesområder, nettverk m.m.

Fra hovedbølet som eiendommen og boligen er fradelt fra, kan det være tinglyst heftelser som

erklæringer�avtaler.

7. Tinglysing/sikkerhet

Selger utsteder skjøte til kjøper samtidig med denne kontrakts underskrift. Skjøtet skal oppbevares

hos eiendomsmegler, som foretar tinglysing når kjøper har innbetalt fullt oppgjør, inklusive

omkostninger og overtatt eiendommen. Dersom bruksnummer ikke er fastsatt ved kontraktsdato,

gir partene megler fullmakt til å innsette dette i skjøtet og eventuelle panteretter så snart dette er

avklart. 

Dersom det er to eller flere kjøpere som kjøper sammen, utstedes hjemmelsdokumentet med like

andeler til hver kjøper med mindre det er gitt uttrykkelig beskjed til megler om annen fordeling av

eierbrøk.

Selger har utstedt et pantedokument (sikringsobligasjon) til eiendomsmegler som lyder på et beløp

minst tilsvarende den totale kjøpesummen (vederlaget for tomten, vederlaget for boligen og

omkostninger). Pantedokumentet inneholder også en urådighetserklæring. Pantedokumentet er

tinglyst av eiendomsmegler. Pantedokumentet tjener som sikkerhet for partenes rettigheter og

plikter etter avtalen. Eiendomsmegleren skal vederlagsfritt besørge pantedokumentet slettet når

oppgjør mellom partene er avsluttet og skjøtet er godtatt til tinglysning.

All tinglysing av dokumenter på eiendommen skal foretas av eiendomsmegler. Dokumenter som

skal tinglyses må snarest, og i god tid før overtakelse, overleveres eiendomsmegler i undertegnet og

tinglysingsklar stand.

8. Selgers mangelsansvar/kjøpers reklamasjonsplikt

Det foreligger mangel ved avvik fra avtalt ytelse eller avvik fra offentligrettslige krav som beskrevet i

bustadoppføringslova § 25, ved manglende opplysninger som beskrevet i § 26 eller ved uriktige

opplysninger som beskrevet i § 2�. 

Foreligger det mangel, kan kjøper gjøre gjeldende slike krav som følger av bustadoppføringslova

§ 29, herunder retting av mangel, tilbakehold av kjøpesum, erstatning eller heving, på nærmere

vilkår som beskrevet i bustadoppføringslova. 

Kjøper mister retten til å gjøre mangler gjeldende dersom det ikke rettidig er sendt reklamasjon til

selger i tråd med bustadoppføringslova § ��.
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9. Endringsarbeider, tilleggsarbeider og tilvalg

Partene har avtalt at kjøperen ikke kan kreve endringer som vil endre kjøpesummen med 15

prosent eller mer. Muligheten for endringer er avhengig av tidspunkt for avtaleinngåelsen.

Kjøper har rett til å kreve endringer og tilleggsarbeider som står i sammenheng med ytelsen som er

avtalt, og som i omfang eller karakter ikke skiller seg vesentlig fra denne ytelsen og som ikke hindrer

rasjonell gjennomføring av byggearbeidene. Selger har ikke rett til å utføre

endringer/tilleggsbestillinger som medfører konsekvenser for øvrige kjøpere. 

Selger er heller ikke forpliktet til å utføre endringer eller tilleggsarbeider som vil føre til ulempe for

selger og som ikke står i forhold til kjøpers interesse av å kreve endringen eller tilleggsarbeidet.

10. Overtakelse

Selgerens frist til å ha boligen klar til overtakelse fastsettes til �
5 kalenderdager etter at

a) Selgers forbehold er bortfalt

b) forbrukeren har stilt sikkerhet i form av finansieringsbekreftelse.

Ferdigstillelsesfristen forlenges dessuten med 21 kalenderdager dersom arbeidene berøres av

fellesferien. Berøres arbeidene av juleferien, forlenges den med 7 kalenderdager. Det samme

gjelder om den berøres av påskeferien. Forlengelsen gjelder selv om det eventuelt utføres arbeid i

en ferie.

Selgeren kan kreve overtakelse inntil fire måneder før den avtalte fristen til å ha boligen klar til

overtakelse. Selgeren skal skriftlig varsle om dette minimum to måneder før det nye

overtakelsestidspunktet. Det eksakte overtakelsestidspunktet skal gis med minst 1� kalenderdagers

skriftlig varsel. Det beregnes dagmulkt fra det nye overtakelsestidspunktet, jfr.

bustadoppføringslova 1�.

Selger skal innkalle til overtakelsesforretning etter bustadoppføringslova = 15. Selger er ansvarlig for

at det skrives protokoll fra overtakelsesforretningen, i henhold til bilag til denne kontrakt. Dersom

en av partene unnlater å møte til befaringen uten gyldig grunn, kan den andre parten avholde

denne alene, herunder undertegne protokollen. Unnlatelse fra å møte gir ikke Kjøper rett til å nekte

overtakelse.

Selger vil normalt innkalle til en forhåndsbefaring 'a. 1�� uker før arbeidene vil vAre fullført, hvor

Boligen besiktiges av Kjøper og Selger i fellesskap. Selger fører referat fra forhåndsbefaringen.

Kjøper svarer fra overtakelsen for alle eiendommens utgifter og overtar eventuelle inntekter.

Selger skal overlevere eiendommen til kjøper i ryddig og byggerengjort stand, det vil si støvsuget

men ikke utvasket. Eiendommen leveres ledig for kjøper uten leieforhold av noen art. Eiendommen

skal ha ferdigattest eller brukstillatelse før overlevering til kjøper.

Ved overtakelse mot brukstillatelse, er selger forpliktet til å fremskaffe ferdigattest innen rimelig tid

og senest før brukstillatelse er utløpt på tid. Ved slik overtakelse er eiendomsmegler forpliktet til å

gjøre kjøper oppmerksom på at det bør etableres tilstrekkelig sikkerhet for kjøpers krav.

Eiendomsmegler skal deretter bistå partene med å etablere tilfredsstillende sikkerhet som ivaretar

kjøpers interesser. 
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Risikoen for eiendommen går over på kjøper når kjøper har overtatt bruken av eiendommen.

Overtar kjøper ikke til fastsatt tid, og årsaken ligger hos ham, har kjøper risikoen fra det tidspunktet

eiendommen kunne vært overtatt.

Når risikoen for eiendommen er gått over på kjøper, faller ikke kjøpers plikt til å betale

kjøpesummen bort ved at eiendommen blir ødelagt eller skadet som følge av en hendelse som

selger ikke svarer for.

11. Ettårsbefaring

Selger skal med rimelig frist sørge for at det skriftlig innkalles til ettårsbefaring når det er gått om

lag ett år siden overtakelsen, jf. bustadoppføringslova § 16.

1�. �'%t 'g ,ten�1rsarbei�er

Utomhusarealer leveres i henhold til utomhusplanen og kjøpsinformasjon vedlagt denne kontrakt.

Kjøper aksepterer at deler av utomhusarbeidene ikke er ferdigstilt ved overtagelse. Selger forplikter

seg til å gjøre ferdig disse så snart som mulig etter at bebyggelsen/feltet er ferdig. �nntil samtlige

hus/seksjoner i byggetrinnet er ferdigstilt, har selger rett til å ha stående anleggsmaskiner og utstyr,

eventuelle brakker mv., samt ha stående skilt på den solgte eiendom. Eventuelle skader som dette

måtte påføre eiendommen, skal selger snarest utbedre. Hvis det på tidspunkt for overtagelse

gjenstår utomhusarbeider, har kjøper rett til å holde tilbake så mye av kjøpesummen som er

nødvendig for å sikre at gjenstående arbeider ferdigstilles, jf. buofl. § 31. Kjøper aksepterer at

tilbakehold gjøres på meglers klientkonto.

1�. �e$gers #'ntra#tsbr,��

Er selgers ytelse forsinket etter kjøpekontraktens bestemmelser sammenholdt med

bustadoppføringslova § 17, kan kjøper kreve sanksjoner som nærmere beskrevet i

bustadoppføringslova §§ 1� flg. Slike sanksjoner kan være å holde igjen hele eller deler av

kjøpesummen, kreve dagmulkt, kreve erstatning eller å heve avtalen, på nærmere vilkår i

bustadoppføringslova.

1�. �"1(ers #'ntra#tsbr,��

Er kjøpers betaling eller annen medvirkning ikke oppfylt til avtalt tid eller til tidspunkt selger kan

kreve etter bustadoppføringslova §§ �6, �7, 	� og 	1 kan selger kreve sanksjoner som nærmere

beskrevet i bustadoppføringslova §§ 	6 flg. Slike sanksjoner kan være å stanse arbeidet og kreve

tilleggsvederlag, kreve rente og erstatning for rentetap eller heve avtalen og kreve erstatning for

tap, på nærmere vilkår i bustadoppføringslova.

Selger tar forbehold om å heve kontrakten ved kjøpers vesentlige mislighold, selv om kjøper har

overtatt bruken av eiendommen og/eller skjøtet er tinglyst før kjøper har oppfylt sine forpliktelser

etter kjøpekontrakten.
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15. Forsikring

I byggeperioden er boligen forsikret av selger.

Selger skal sørge for at boligen er forsikret til 2 uker etter overtakelsen. Kjøper må selv tegne

huseierforsikring og innbo- og løsøreforsikring.

1	. 
-��s+illing

Kjøper kan avbestille i henhold til reglene i bustadoppføringslova §§ 52 og 53. Slik avbestilling kan gi

selger rett til økonomisk kompensasjon.

1
. �i��r�salg a- ��nn� kon+rak+�n

Videresalg av avtaledokumentet forutsetter samtykke fra selger. Selger betinger seg et

administrasjonsgebyr på kr 50 000,-. I tillegg kommer kostnader ved bruk av megler.

1�. ��lg�rs �or�� ol�

Selger tar følgende forbehold for gjennomføring av kontrakten�

1. At alle offentlige godkjenninger for den prosjekterte bebyggelse foreligger

2. at det selges 1 av 2 eneboliger og 2 av 3 rekkehus

Dersom selger ønsker å påberope seg noen av de ovennevnte forbehold må dette gjøres innen

31.12.2025. Det presiseres at dette er selgers forbehold og at disse ikke kan påberopes av kjøper(e),

etter avtaleinngåelse. Ved selgers påberopelse av forbehold (ene) vil partene være fri fra avtalen og

ethvert innbetalte beløp skal tilbakeføres til kjøper. Selger tar forbehold om uforutsette forhold som

hindrer at prosjektet kan gjennomføres.<

1�. �0rlig� ��s+�%%�ls�r

Eventuelle avtaler og/eller forbehold som er avtalt mellom kjøper og selger utover det som står i

salgsoppgaven.

Følgende er avtalt for u.etg.: Kjøkken som vist på plantegning samt bad som levert i

hovedetasje.

20. Bilag

Kjøper er forelagt følgende dokumentasjon�

1. Salgsoppgave, datert 0�.0
.25,med vedlegg.
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21. Dato/signatur

Dersom selger og kjøper signerer kjøpekontrakten på papir, vil kjøpekontrakten være utferdiget i 3 -

tre - likelydende eksemplarer, hvorav partene får hvert sitt eksemplar og ett eksemplar arkiveres

hos megler.

Dersom kjøpekontrakten signeres ved bruk av e-signering Bbank-�DD, vil partene motta

kjøpekontrakten når den er signert av begge parter.

Sted, dato Sted, dato

Selger Kjøper

Askeland Eiendomsutvikling AS v/Odd Helge

Askeland

Berawala Dhruvit Satishchandra

Neelam Shah



Nabolagsprofil
Prestholen 2C - Nabolaget Smeaheia vest/Maurholen - vurdert av 94 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Enslige

Offentlig transport

Hansabeen 1 min

Linje 2 0.1 km

Sandnes sentrum stasjon 8 min

Linje F5, L5 4 km

Stavanger Sola 14 min

Stavanger stasjon 14 min

Linje F5, L5 12.8 km

Skoler

Smeaheia skole (1-7 kl.) 8 min

340 elever, 28 klasser 0.7 km

Stangeland skole (1-7 kl.) 19 min

500 elever, 27 klasser 1.5 km

Lura skole (1-7 kl.) 19 min

300 elever, 22 klasser 1.7 km

WANG Ung Sandnes (8-10 kl.) 13 min

180 elever, 6 klasser 1 km

Giske ungdomsskole (8-10 kl.) 14 min

483 elever, 34 klasser 1.1 km

Sandnes videregående skole 16 min

588 elever, 21 klasser 1.3 km

Tryggheim Forus vgs 8 min

Ladepunkt for el-bil

IONITY Lura 15 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 89/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 88/100

Naboskapet
Godt vennskap 72/100

Aldersfordeling

18
.4

 %
16

.2
 %

14
.5

 %

13
 %

7.
5 

%
7.

2 
%

19
.9

 %
21

.9
 %

21
.2

 %

4
2.

3 
%

39
.7

 %
38

.9
 %

6.
4

 % 14
.7

 %
18

.3
 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Smeaheia vest/Maurholen 1 541 578

Stavanger/Sandnes 229 178 103 563

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Smeaheia barnehage (0-5 år) 8 min

71 barn 0.7 km

Ormaskogen barnehage (0-5 år) 8 min

77 barn 0.7 km

Aktiv barnehage (0-5 år) 9 min

93 barn 0.8 km

Dagligvare

Coop Extra Smeaheia 4 min

Rema 1000 Lura 14 min

Søndagsåpent 1.2 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Sykkel

Støynivået
Lite støynivå 91/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 90/100

Gateparkering
Lett 89/100

Sport

Varatunparken balløkker 6 min

Ballspill 0.4 km

Smeaheia skole 8 min

Ballspill 0.7 km

SATS Trim Towers 4 min

InterPadel Trim Towers 6 min

Boligmasse

59% enebolig

22% rekkehus

14% blokk

5% annet

«Det er stort, trygt og omgjengelig nabolag med

boliger tett-i-tett, men likevel med rom for et stille

hjørne»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Kvadrat 5 min

Vitusapotek Lura 15 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

26% i barnehagealder

33% 6-12 år

22% 13-15 år

19% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 44%

Smeaheia vest/Maurholen

Stavanger/Sandnes

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 34% 33%

Ikke gift 57% 54%

Separert 7% 9%

Enke/Enkemann 1% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026







Kjøpetilbud på

Undertegnede gir herved bindende kjøpetilbud på ovennevnte eiendom:

Kjøepsum ihht. prisliste kr: Beløp med bokstaver:

+ omkostninger i henhold til opplysninger i salgsoppgave/prisliste. Eventuell andel fellesgjeld kommer i tillegg til kjøpesummen.

Budgivere

Navn:

Personnr.:

Adresse:

Tlf:

E-post:

Sted, dato:

Signatur

Budgivere

Navn:

Personnr.:

Adresse:

Tlf:

E-post:

Sted, dato:

Signatur

Undertegnede bekrefter med dette bindende bekreftelse på kjøp av ovennevnte eiendom. Bindende kjøpsbekreftelse er 
avgitt iht. de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgaven og/eller prislisten. Kjøper er inneforstått med at kopi av 
legitimasjon og finansieringsbekreftelse for hele kjøpesummen skal forelegges megler sammen med nærværende 
bindende bekreftelse på kjøp. Bindende bekreftelse på kjøp kan ikke trekkes tilbake etter at dette er gjort kjent for 
megler på vegne av selger. Bindende avtale er regulert iht. Lov om avtaler av 31. mai 1918.

Enventuelle forbehold:

Kjøpesum og omkostninger finansieres slik: 

Lån i v/ tlf kr

Lån i v/ tlf kr

Egenkapital i v/ tlf kr

Finansiering kr Bekreftet av Dato/kl

Egenkapital består av salg av nåværende bolig eller annen fast eiendom

Prestholen 2C, 4313 SANDNES, gnr. 65, bnr. 268 og 554 i Sandnes kommune.

Prestholen 2C

PRESTHOLEN 2C 49



Veien til et nytt hjem
Å kjøpe en helt ny bolig kan være både utfor-
drende og spennende. Vi guider deg trygt fra 
kontrakt til ferdig bolig.


